
t,x?galiRPr.(, 'NQ3

Cl

5
(D'
Cl

Dl-

.0
?'-ffi' «
i,

C-
a
(!)

ao

o
<
Ó
Ň
a

(t)
(í
j

}'
;&í

'í

í
o
ml

Ull
í-k
C)
<
:S
W

l
J

-li

!Ol
ši
Oi
..bi
ooi

'Q!
',J

H
a
F

U.
;)i

Th '-
-?CL
ní'

'?ffi
g. {. W B. %
Ní}]

W
0

g,

E
N

l

:g 4 ()'i K ()'
() =, 8
»-(10

C-í
?:a Ij'ja ,O%,
e

'i 3@i
E <o'T}mCr- ----(DO <Cll3:)';5(:ID4?lll0 Th a(p. g ,(Il
i <. C]I?a - I%

=W c Q.
@3(p?
Ci(.
'q, B'3' ?;A"; R -o'o" oF?';r
< ?,?a IJ) o

Ncgí :l: T)
@l R aa'
NF; :l: m!-%
o3 "! R aa' o 
0K oj ?"7g
-.@ !!: aí0
Cl4@ (í)
pv ;')
--0 -
Cl=< 9
IEl;,i 5 o
%, ů, a:j, o a
0!! :'
37;3;'C
ffl,
Cl

(í)-

'CÍ
í?l
'ů

Wl
';él
a}l

E
il
3 e

0?:
a)
'41
CS

$j

'l)

a
'Cl'
ň':

(ll-

'I:l

ů

T
t
(D

,,§l)

j

Cl)l
tl)l
(:)l
úi
cíl
F21!!,l
-li
Ni
(71i

=1

la

'F'l'l
g:3g:)l
8g

iJFq

šIM

iJ

uIu
ÁIA

ala
XIX
e'hltsi

m

s

š
N

';

C)i

'CÍI

It)

'Cll 'Jl- 'a

c
u

u

'(+
a

3 &
Sl'Z

Ipusob

InlíuM
0

C 'C
1

N
N
N

'(I)

!

'C 'C

ť
l'J

'I:l: 'C
m

:'

'C
C':

(j

k

'C
C)

l)I
-.1

S*he.a bsío

mP

yxiú*mi

)
(D l'e (D g (D I'D

)
(D g %@yi yozidlo

0

!
'0

(nC7
'0

17

'T

!
'T

g
g
:)

'0
g
C7

'ó
(íl

Cl 'T
IACř

ruh vobdb

B g
(a)

0
Ca)

Kal0(1í)lle3
Cí)

c

B E,
%

i

'Z 'D

a
'M 'C

<

a

':Xl '% '(í:
o

':tl

Továm;

znabka

3
Ť

s
g.

f
ff

Íl'

íí:=
(!.
í

1)

C

'C n

3
Oa

'Cl

3

'I '-l
i

'm 'm '-I

"Xl)a .
IX'>víídemi

CD
;
I» Oí Cíí

Oblení
nll)IDlli V aa'n3

0 0
;

.VykaíívkM

0 (7í
a

IJ} l)í

Celk
Ismoínosl

ik@í

0

a) x m -.1

Rok v.ýxoby

<

r
0
0

Oí

ó

0

<

x

-I
«

<
(7)
<
0

t

a)
Ci)

N

>

D

(Ď

a}

X
š
í

€
I

(0

If)

<

r
o

s
%I
<

-.1

N
N

<

!;
S:
>

<

-d
3:

o
r

(l)

a)

IU

<

r

0

CJ
0
IJ

'15isie
kaíeseue

#l%l. íaímr

yýí(IbN tislo

Celk. miaí

g

(I)
5

g

J
i

E

!:
a

i

J

g

í!L
(D

g

a
a)
5

C

R
I'D
!

i
ž
!

:
It);

pglivo

';

L
a)

'

k.)
I:)
4

k)
%J
F
Cll
Á

R:

AJ
0
Á

';

k)
0
Á

';

:.Á
0
L
(5

';

:é
0
kJ
0
Á

IU

L
0
4

TŤ
Il)
k)
0
4 %ea!ek

po}ishmi i
ř'

'l)
o'm
f

TJ
4Ě
B

;

;

3

';
..A

u
Cl
!vť :.b

0
kJ
Cl

B

;
Á

:é
l)

k.l
0
Ň
';

#
Ň
I:)
b

';

:;

@

PJ
Á

L
e)

R3

'

4#
M
a

B
vonac

pojisléni

0
0
'Il

g3 É
0

g

0
0

g ;E;
(Il)
%

B (;
0

g
B

0
0

3 ;
0

g
g

ÍEi
Cí

g
3

É
0

0
0
B

Idíavi ' věr.i a

uMÝ Z+sk IKá)

W
'g
'Ď
5

'.11.

IJ
(ú

Oí
a)

(i'l
N

Ro&ni

pol*ssne
po sleve

lOl%)

'15

5

o

0 Cíl (Jl
0

Cl'í Liaiil pl@nl
íKM .,

'l)
:)l
'l)
7,
E
f§

Oí CII Oí
O

0

Ijl

%eluucamí
[4<ť)

T'
'l)
o

Ip«

@íi

o

"S'
'Ď

Ipi

(Dl

o

;

(lii

Roóai pols!ne
Isvlal

0 Á l) A

O'l

Ol (n

píaŮi polsiíie
eelíiqín

o
Í'
F

W

3

!č
Il)

(a)

N

IJ Oí
Psjslne dle

óelísosíi

'(I)
'Co
Ifí<

5,o=ffi« M 0j-(,
<fil
co5

Í
ff
c
e

-(

3
ll)i
#
í*
o

m

o
m

3
o

i

4
'au

'Í

' %«
4

Á
W4,

e

m
i'l1
p*i
:I

B

(I)
íŇom

o

-al:}
o

l

IůE0

<
Í

:i

,4,

Iln
ff

g

B

o

a

o
-a
:5

Il}
pl
a!l

ů
O
lii
W
g
m
-H

t

B

Í
i

,<
N
6

íí
f
4

aó
t
10

<
E

§.
;
Í'>

Á

B
Ill)

'ř
.1)
k
*
4'?'}



F%3%+'.TGí: :. .». S.. C{::Ii ÍlGa.'jínQu ČSC)Y3
řkOVO ru'na -.Jí 14J. ZUI=I '} Řl"dma?'.íloi píis«iii'c?.. ů?.ká?ícpubl?;.:i

i: aÍi'0 :Č'Qi.-{'MC.?CZC'}ďť)(XJřůí

Id:'ilr:i.),pol:.HHHa'=)
í íXí(! ' B. V:O:'kal 5C7

1

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou
provozerrí vozidla a další pojištění

ó

ínfol'st pgaoduktu
3dělení inforí'nací pojistitelem zájemcí o pojištění

nformace o produktu
)ojištění vozidla mi'iže zahrnovat:
-ojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem voziďla (Povinné ručenp
)ojištění vám poskytuje pojistnou ochranu pro případ, kdy vaším vozidlem způsobíte újmu jiné osobě na zdraví,
najetkb nebo ušlém zisku.
)ojištěrií okenních skel vozidla
)ojištění vám poskytuje pojistnou ochranu pro případ, kdy došlo k újmě na okenních sklech vašeho vozidla
akoukoliv nahodilou událostí.

Jstanovení pojistných podmínek, která by klient nemusel očekávat
3jednaná pojištění maj též definovány obecné výluky z pojištění, tedy situace, za kterých z pojištění nevzniká
íprávněné osobě právo na pojistné plnění. Výluky jsou obsaženy v pojistných podmínkách VPP FOPV 2015 v
:láncích nazvaném Výluky z pojištění.
)ojistné plnění poskytneme za jednu a více pojistných událostí maxímálně do výše limitu sjednaného v pojistné
fšeobecné informace
)ojistné a poplatky
)ojistné je platba, kterou platíte za pojištění. Pojistné je sjednáno jako běžné za pojistné období v délce 1 roku nebo
ako jednorázové při sjednání pojištění na období kratší než 1 rok. Výše pojistného závisí na vámi zvoleném rozsahu
iojištění a vybrané spoluúčastí. Vý6>e pojistného )e uvedena v nabídce pojištění a v pojistné smlouvě. Jiné poplatky
ám nebudou účtovány.
'latba pojístného
)ojistné miožete platit na našich obchodních místech, převodem na náš účet nebo prostředníctvím poštovní
ioukázky. Pojistné je splatné
prvnimu dni pojistného obdobl V pojistné smlouvě můžete mít sjednáno placení pojistného v ročních, pololetíYích,

tvrtletnich nebo měsíčních splátkách. Splatnost pojistného placeného ve splátkách je následující:
v případě ročních splátek vždy první den pojistného období,
v případě pololetních splátek první den pojistného obdóbí a den následující po uplynutí 6 měsíců od tohoto data,
v případě čtvrtletních splátek první den každého pojistného období a den následuiícího po uplynutí 3, 6 a 9 měsíců
?d tohoto data,
v případě měsíčních splátek první den každého pojistného období a den následujícího po uplynuí'í každého
idnoho měsíce od tohoto data.
qformace o daňových předpisech
)aňové aspekty pojÍštěnÍ jsou upraveny obecně závaznými právnímí předpisy České republiky, zejména zákonem č.
86/al992 sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisí:í.
»oba platnosti pojistné smlouvy
'ojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou (pokud je v pojistné smlouvíč uveden datum konce pojištění) nebo na
obu neurčitou.

'linimální délka trvání pojistné smlouvy
'ro vaše pojištění nem dána minimální délka trvání pojistné smlouvy. Délka pojištění se řídí uzavřenou pojistnou
mlouvou a obecně závaznými právními předpisy.
;působy zániku pojistné smlouvy
'ojištění může zaniknout zejména z následujících důvodŮ:
marným uplynutím Ihůty k zaplacení dlužného pojistného nebo jeho části stanovené v upomínce
výpovědi do 2 měsiců ode dne uzavřeni pojistné smlouvy
výpovědí do 3 měsíců od oznámení škodné události
výpovědí ke konci pojistného období doručenou nejpozději6 týdnů před uplynutím pojistného období
výpovědí z jiného důvodu stanoveného občanským zákoníkem (zákon č. 89/2012 Sb.)
písemnou dohodou smluvních stran
oznámemm změny vlastníka pojištěného vozidla
odstoupením od smlouvy
zánikem pojistného zájmu
odmítnutím pojistného plnění podle § 2809 občanského zákoníku
os Poiiáťovíía, a. S.-, clen holdingu čSOB Iníeíni

1/2

5.9.2018



., , ,--- sií uiabU plu OaSrOupenň Od pOJP>íne SmlOuV7í- - - ?i - i - - - - - ?l Ill IJ %- l- fJ Il/ %J 'l-š? &lJ I-í H 'l;;l Il %-]? fJ %JJ l -» Ll l í;' -» {l{l l-' IJ V 7
:íMate právo od smlouvy odstoupít, pokud vas vedome neupozorníme na nesrovnalosh mezi nabizenym po)isten - 6
C

3..,
+l

va s? í' m i' p o ž a d av k y n e b o p o k u d n e o d p '? 'a m e p ra v d 'i v ě a ua p l n ě n á ' a So e p " s e m n ea d o t a z y p ř " )' e d n aa n ia ' s m lo u v y n e b ( :????.' %změně.

===éo?'5E'=':::?2::":=':-:"::::'::"::":::a ?'%:!'zodpovezených dotazů odmítli pojistit.
Právo na odstoupení muže být uplatněno nejpozději do 2 měsícu od zjištění porušení povinnosti. pro pfipadodstoupení od smlouvy se vypořádají závazky z pojištění podle § 2808 odst. 2 občanského zákoníku.Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně. Oznámení nám zasílejte na adresu našeho sídla, která jeuvedena na konci tohoto dokumentu.
Právo platné pro pojistnou smjouvu
Navrhujeme vám, aby se pojistná smlouva a pojištění v ní sjednaná řídila českým právním řádem.Soudní řešení sporů

Pro soudní řešení sporů, které se týkají pojistné smlouvy a pojištění, jsou věcně a rnístně příslušné soudy v Českérepublice.
Používaný jazyk

Poiistnou smlouvu s vámi uzavřeme pouze v českém jazyce. V českém jazyce vám budou poskytnuty i pojistnépodmínky a všechny informace o pojištěrí. V českém jazyce jsou pisemná právní jednání, která se týka)i pojištěnía v českém jazyce s vámi budeme i iednat.
Způsob vyřizování stížností
Pro rychlé vyřízení vaší stížnosti týkající se pojištění, podávejte stížnost písemně s uvedením vašich identifikačnícha kontaktních údaju. Stížnost posílejte na adresu našeho sídla, která je uvedena na konci tohoto dokumerltu. Bezzbytečného odkladu vás budeme informovat o přijetí vaší stížnosti a Ihutě, kdy bude stížnost vyřízena. O vyřízenístímnosti vás budeme informovat písemně. Se svou stížností se můžete obrátÍt i na českou národní banku.- Stejněmůže postupovat i pojištěný a oprávnená osoba.

Doba platnosti poskytnutých údaiů
Informace námi poskytnuté v tomto dokumentu nejsou předem časově nijak omezeny. Nemůžeme však nijak ovlivnitpřípadné změny obecne závazných právních předpisí:í nastalé v budoucnu, v dí:ísledku kterých by se některé zposkytnutých informací mohly stát neaktuální. Podle pojistných podmínek isme oprávněni při změně rozhodnýchpodmínek pro stanovení výše pojistného, měnit výši pojistného na další pojistné období.
Možnost vyžádárú dalších informací
V případě potřeby dalších informací než jsou uvedeny v dokumentech, které máte o pojištění k dispozici, se můžeteobrátit na svého pojišt'ovacího poradce nebo na naše kontaktní místa. Veškeré další informace o pojištěnís)ednaném na dálku vám rácH poskytneme na základě vaší písemné žádosti zaslané na adresu našeho sídla, kteráje uvedena na konci tohoto dokumentu.
Garanční fond

Pojistné plnění z vašeho pojištěrí není garantováno garančním fondem.
Informace o uložení pojistné smlouvy
Pojistná smlouva bude uložena u nás na adrese našeho sídla uvedené na konci tohoto dokumentu. V případěpotreby vám na základě písemné žádosti pořídíme její kopii.
Kodex chování

Kodex chování v poiišt'ovnictví naleznete na stránkách české asociace poiišt'oven www.cap.cz.Vaše pojišt'ovna (pofistitel)
Zástupce pojíštbvny / makheř

čSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu čSOB
Iníerní 2/2

s.g.;ioía

čSOB'Pojišt'ovna, a. s., člen holdingu C,SOB ' -Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí č. p. 1458,PSč 532 18
IčO: 45534306, Dlč: CZ699000761,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
vHroddMel.: §, faxH I a v  d n i eT www.csobpoj.czPo3išt'ovací činnost dle zákona
č. 277/2009 sb., o pojišt'ovriictvl ve znění pozdějších předpisů

Název a sJdlo orgánu dohledu:česká národní banka se sídlem Praha na adrese Na Příkopě 28,1 15 03 Praha 1

Název/jméno a příjmení, adresa
sídla/místa podnikání, telefon, e-mail

m mi


